
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 01.08.2023 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy dostawy asortymentu 

jednorazowego dla Chirurgii Ogólnej i Bariatrycznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/59/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego dla Chirurgii Ogólnej  

i Bariatrycznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/59/PN/23), wpłynęły zapytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Dotyczy Zadania nr 5, Zał. nr 2, Formularz cenowy: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5, poz. 1 

protezę samorozprężalną przełykową posiadającą 12 znaczników radiologicznych (zamiast 

wymaganych 16)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 4, p 17: Mając na uwadze fakt, że skład produktów 

firmy znajduje się poza granica i kraju, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na to, by termin 

uzupełnienia depozytu w Zadaniu 5 - wynosił 3 dni robocze? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 4, p 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

części zapisu punktu 25 na zapis następującej treści: „(…) 

Wykonawca zobowiązany jest dokonać wymiany towaru na nowy z minimalnym 18 – miesięcznym 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

okresem ważności”? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 5, p 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydłużenie terminu dostawy towaru wolnego od wad do 3 dni roboczych licząc od dnia rozpatrzenia 

reklamacji? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

Dotyczy zadania nr 5, zał. Nr 4, Umowa paragraf 7, p 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby 

łączna wysokość kar umownych przewidzianych niniejsza umową nie mogła przekroczyć 20% wartości 

netto umowy? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.  

 

Zapytanie nr 6 

Dotyczy Zadanie nr 1 – poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga w w/w pozycjach balonów z potwierdzonymi wynikami badań naukowych 

opublikowanymi w recenzowanym czasopiśmie potwierdzających bezpieczeństwo i skuteczność terapii 

powyższych balonów na reprezentatywnej próbie min. 20 osób? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wymaga w w/w pozycjach 

balonów z potwierdzonymi wynikami badań naukowych opublikowanymi w recenzowanym 

czasopiśmie potwierdzających bezpieczeństwo i skuteczność terapii powyższych balonów na 

reprezentatywnej próbie min. 20 osób. 

 

Zapytanie nr 7 

Dotyczy Zadanie nr 1 – poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga aby w razie potrzeby Wykonawca zapewnił możliwość przeprowadzenia na 

terenie Szpitala we wskazanym przez siebie terminie szkolenia przez osobę posiadającą imienny 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

certyfikat wydany przez Producenta balonu zapewniając tym samym przekazanie najnowszych 

wytycznych Personelowi Szpitala niezbędnych dla bezpieczeństwa Pacjenta i utrzymywanie wysokich 

standardów merytorycznej współpracy między Zamawiającym i Wykonawcą? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby Wykonawca 

zapewnił możliwość przeprowadzenia na terenie Szpitala we wskazanym przez siebie terminie 

szkolenia przez osobę posiadającą imienny certyfikat wydany przez Producenta balonu zapewniając 

tym samym przekazanie najnowszych wytycznych Personelowi Szpitala niezbędnych dla 

bezpieczeństwa Pacjenta i utrzymywanie wysokich standardów merytorycznej współpracy między 

Zamawiającym i Wykonawcą. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

jednorazowego dla Chirurgii Ogólnej i Bariatrycznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/59/PN/23,  

w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 w 

zakresie zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 w zakresie zadania nr 5 jak 

w załączeniu 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 jak w załączeniu. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XII ust. 1 

zastępując następującą: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert 

to jest do dnia 07.11.2023 r. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XIV ust. 1 

zastępując następującą: 

Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla 

niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy Nazwa Zamawiającego 

– https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski nie później niż do 10.08.2023 r. godz. 12.30. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XV ust. 2 

zastępując następującą: 

 Zamawiający przewiduje otwarcie ofert w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. 

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski


                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział 

Zamówień Publicznych w dniu 10.08.2023 r. o godz. 13.00 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 


